

APPETIZERS

NEW! CRISPY CAULIFLOWER **VEG**

Tempura-battered cauliflower, everything spice, Sriracha aioli.

CANTINA NACHOS **NG**

Ancho chile chicken, white queso, black beans, grilled poblanos, pico de gallo, jalapeños, cilantro, ancho lime crema.

PRETZEL DOGS

Beef franks, pretzel wrap, habanero honey mustard.

DOUBLE PEPPERONI FLATBREAD

Lots of pepperoni, rustic marinara, mozzarella, Parmesan.

GARLIC PARMESAN TRUFFLE FRIES **NG/VEG**

With pesto aioli and 7-spice aioli.

FRESH BURRATA MOZZARELLA BRUSCHETTA **VEG**

Fresh tomatoes, balsamic glaze, arugula, toasted ciabatta.

GIANT BAVARIAN PRETZEL **VEG**

With Blue Moon beer cheese sauce and habanero honey mustard.

KOREAN STICKY RIBS **NG**

Five pork ribs, spicy Korean BBQ sauce, toasted sesame seeds, green onions.

SHRIMP SCAMPI FLATBREAD

Garlic shrimp, mozzarella, Parmesan, roasted tomatoes, baby arugula.

CREOLE SHRIMP DIP

Melted cheese, Cajun butter, green onions, with wonton crisps.

WINGS & TENDERS

6 NEW FLAVORS!

ORIGINAL WINGS **NG**

Choice of sauce or dry rub. With celery, carrot sticks, and choice of ranch or bleu cheese.

CRISPY CHICKEN TENDERS

Choice of sauce, dry rub or naked. With celery, carrot sticks, and choice of ranch or bleu cheese.

SAUCES: CLASSIC BUFFALO | HONEY BOURBON BBQ | CAROLINA STYLE BBQ | SPICY KOREAN CHIPOTLE BBQ | HOT! | GARLIC PARMESAN | SRIRACHA HONEY

DRY RUBS: SWEET HEAT | LEMON PEPPER | JAMAICAN JERK | CAJUN | OLD BAY

SALADS, WRAPS & BOWLS

Salads also available as a wrap

SOUTHERN COBB SALAD

Crispy tenders, romaine, spring mix, red onions, cucumbers, pico de gallo, buttermilk ranch, roasted corn, cheddar, mozzarella.

GRILLED STEAK* SALAD

Spring mix, grape tomatoes, Danish bleu cheese crumbles, candied pecans, croutons, white balsamic bleu cheese vinaigrette.

KALE CAESAR SALAD

Baby kale & arugula, romaine, grape tomato bruschetta, shredded Parmesan, croutons, Caesar dressing, Parmesan crisp.

+ Salmon*

+ Grilled Chicken

+ Grilled Steak*

+ Sautéed Shrimp

CHIMICHURRI BOWL **NG/VEG**

Grilled asparagus, roasted cauliflower, seasoned avocado, sweet peppers, lemon mint yogurt sauce, tomatoes, pickled red cabbage, chimichurri rice.

+ Salmon*

+ Grilled Chicken

+ Grilled Steak*

+ Sautéed Shrimp

BURGERS & HANDHELDS

Served with fries

Sub Lightlife® plant-based patty | Sub gluten-free bun | Sub lettuce bun, no cost

BEASTMODE BACON BURGER*

Blue Moon BBQ braised pork belly, applewood smoked bacon, sharp white cheddar, bacon jam, lettuce, roasted tomato aioli.

MUSHROOM STOUT BURGER*

Sautéed cremini mushrooms & onions, truffle zest, Guinness-soaked seared mozzarella, bacon jam, mayo, baby arugula, roasted tomatoes.

CHICKEN AVOCADO CLUB

Applewood smoked bacon, cheddar, mozzarella, avocado, lettuce, tomato, ranch, toasted ciabatta.

ALL-AMERICAN CHEESEBURGER*

American cheese, lettuce, tomato, onions, pickles.

CRISPY HAWAIIAN CHICKEN SANDWICH

Karaage-style crispy chicken tenders, pineapple slaw, Huli Huli glaze, Sriracha, 7-spice aioli, sweet Hawaiian roll.

PHILLY FRENCH DIP

Slow-cooked pork, grilled sliced steak, sautéed onions, cremini mushrooms, seared mozzarella, baby arugula, garlic aioli, ciabatta with four peppercorn au jus and creamy horseradish.

ENTRÉES

FIRE-GRILLED ATLANTIC SALMON* **NG**

Center-cut Atlantic salmon, Louisiana spices, Cajun butter, seasonal vegetables, jasmine rice.

NEW! 14-OZ. RIBEYE* **NG**

25-day aged steak, garlic mashed potatoes, grilled asparagus.

+ Grilled Shrimp Skewer

SMOKEHOUSE BBQ RIBS **NG**

St. Louis-style ribs, honey bourbon BBQ with fries and traditional coleslaw.

Full Rack | Half Rack

IPA FISH & CHIPS

Lagunitas IPA tempura-battered Atlantic fish with tartar sauce and fries.

VOODOO PASTA

Crispy chicken, cremini mushrooms, red onions, sweet gypsy peppers, baby arugula, creamy Cajun sauce, campanelle, Sriracha.

PARMESAN CHICKEN

Garlic Parmesan crusted chicken, mozzarella, linguine, grape tomato bruschetta, basil.

NEW! MANCHEGO CHICKEN

Grilled chicken breasts, cremini mushrooms, Manchego cheese, rich & savory Hennessy Madeira demi sauce, seared green beans, garlic mashed potatoes.

HAND-BREADED CHICKEN · MADE TO ORDER · ALL-NATURAL CHICKEN BREAST · HOUSE-MADE SAUCES · CHEF-CRAFTED · GLUTEN-FRIENDLY · VEGETARIAN



A suggested gratuity of 18% will be included on all guest checks. Please feel free to increase or decrease the suggested gratuity amount based on your dining experience.

8.1.22-T2

NG No gluten ingredients. Cross-contamination still possible. **VEG** Vegetarian

The ingredients declared in this menu are based on information we receive from our suppliers. However, there may be variations due to ingredient substitutions that are not reflected on this menu. Regular menu items may be produced in common manufacturing facilities that do produce products with peanuts, tree nuts, fish, shellfish and gluten. Because routine food preparation techniques, including common fryer oil, may allow contact among food items, foods cannot be guaranteed to be allergen-free. Please advise your server if you or a person in your party has a food allergy before placing your order. TO VIEW OUR FULL ALLERGY MENU, VISIT daveandbusters.com/menus/allergy.

*NOTICE: THESE ITEMS ARE COOKED TO ORDER AND MAY BE SERVED RAW OR UNDERCOOKED. CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, FISH/SHELLFISH OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS. BEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

USE YOUR PHONE TO ORDER NOW

SCAN QR CODE ON YOUR TABLE AND PLACE YOUR ORDER.

READY TO PAY YOUR TAB? SCAN THE QR CODE AT ANY TIME TO CLOSE OUT.

OR

A SERVER WILL BE OVER SOON!

PLACE YOUR ORDER WITH A TEAM MEMBER.

CHANGE YOUR MIND? YOU CAN DO BOTH! SCAN THE QR CODE AT ANY TIME TO ORDER MORE.

POWER CARD MENU

MOST WINS!

750 CHIPS \$100

550 CHIPS \$75

MORE WINS!

400 CHIPS \$60

275 CHIPS \$45

200 CHIPS \$35

WINS!

135 CHIPS \$25

75 CHIPS \$15

Prices are per card. Power Cards are rechargeable. \$3 activation fee for NEW Power Cards includes 15 chips.

EARN REWARDS WHILE YOU EAT

ONLY IN THE APP. DOWNLOAD NOW.



DESSERTS

STUFFED CINNAMON SUGAR CHURROS

Chocolate- and caramel-filled churros with dipping sauces.

STRAWBERRY SHORTCAKE

With whipped cream, strawberry puree, strawberries, fresh mint.

BIG DADDY CHOCOLATE CAKE

Warm, gooey chocolate cake, vanilla ice cream topped with chocolate & raspberry sauces.

KID'S MENU

NEW! KID'S BUTTER NOODLES

KID'S CRISPY CHICKEN BITES

With fries, carrot sticks & ranch.

KID'S CHEESEBURGER

With fries.

KID'S KRAFT MAC & CHEESE VEG

KID'S PRETZEL DOGS

With fries.

KID'S PIZZA

Pepperoni | Cheese VEG

KID'S DRINKS

BLUE RASPBERRY SNO GLOWB

Snow cone with JOLLY RANCHER Blue Raspberry Syrup and Sprite, with a light-up "ice cube."

GRAPE CANDY CHILL

Wild grape snow cone with Sprite and gummi worms candy.

STRAWBERRY LEMONADE

Fresh strawberry puree with house-made lemonade.

BLUE RASPBERRY LEMONADE

House-made lemonade, JOLLY RANCHER Blue Raspberry Syrup and Sprite.

BOOZE-FREE BEVERAGES

FREE REFILLS ON FOUNTAIN DRINKS, TEAS & COFFEE

COCA-COLA
DIET COKE
ORANGE FANTA
SPRITE
HI-C POPPIN' PINK LEMONADE
DR PEPPER

RED BULL: Original, Sugarfree, Yellow Edition (tropical), Red Edition (watermelon)

FRESHLY BREWED REGULAR & DECAF COFFEE
FRESHLY BREWED HOT & ICED TEA
SANPELLEGRINO
NESTLÉ WATERS REGIONAL SPRING WATER
IBC ROOT BEER

JUICES: Simply Orange, Simply Cranberry, Simply Lemonade, Honest Kids Organic Apple, Dole Pineapple

HAND-BREADED CHICKEN · MADE TO ORDER · ALL-NATURAL CHICKEN BREAST · HOUSE-MADE SAUCES · CHEF-CRAFTED · GLUTEN-FRIENDLY · VEGETARIAN



A suggested gratuity of 18% will be included on all guest checks. Please feel free to increase or decrease the suggested gratuity amount based on your dining experience.

NG No gluten ingredients. Cross-contamination still possible. VEG Vegetarian

The ingredients declared in this menu are based on information we receive from our suppliers. However, there may be variations due to ingredient substitutions that are not reflected on this menu. Regular menu items may be produced in common manufacturing facilities that do produce products with peanuts, tree nuts, fish, shellfish and gluten. Because routine food preparation techniques, including common fryer oil, may allow contact among food items, foods cannot be guaranteed to be allergen-free. Please advise your server if you or a person in your party has a food allergy before placing your order. TO VIEW OUR FULL ALLERGY MENU, VISIT daveandbusters.com/menus/allergy.

The JOLLY RANCHER® trademark is used under license from The Hershey Company.